Commencement :

« Adolesceas qui meretricis amore tenebatur ia pervigillio  
 Stupravit virginem, et extortum anullum  
 Amice sue donavit; mox  
 Coactus a patre eandem per ignorantiam in matrimonium duxit,  
 Diuque se ab ea abstinuit, dum flagellaretur amore  
 Meretricis. Interim illa  
 Ex [s]trupatore gravida facta est. Cum forte  
 Maritus suus profectus esset  
 Ad cogendam cognati hereditatem, uterum crescentem  
 Ocultare cupiebat, et socrus oculos fugiebat,  
 Donec in paternam  
 Domum abiit, dicens se non redituram, ubi maritus suus ivisset.  
 Hinc socero ejus in suspitionem venit uxor,  
 Tanquam norum suam  
 Videre nollet; unde fabulle nomen hoc inscribere. Reversus,  
 Adolesceas parturientem invenit; roganti pertinaciter tamen non esse sibi  
 [uxorem ducendam persuadens,  
 In suspitionem venit tanquam adhuc meretricis amore iubereret. Hinc  
 Duo senes aggrediuntur meretricem, petuntque  
 Ab ea ut desinat sollicitare  
 Animum juvenis jam mariti; affirmante quidem ista nil  
 Sibi esse cum illo, ac jurante, exigunt mulieri eadem probis.  
 In cujus digita mater puelle anullum cognovit extortum  
 Quondam filie sue. Ergo cognito strupatore, accersit  
 Adulesceas, ut culpam suam cognoscat, et eandem  
 In matrimonium revocet; qua reducta, error fabul nascitur. »

« Uxorem duxit Pamphillus Phillomenam...  
 Uxorem accipit Pamphilus cum filio. »  
 « Echira est huic nomen fabulle; hec cum data est..  
 Novas expediat posthac precio emptas meo. »  
 « Per pol, quam paucos reperias meretricibus... »

Fin :

• Feci imprudens, quam sciens ante hunc diem unquam.  
Vos vallete et plaudite. — Calliopus recensui.  
Explicit Equira. »

Fol. 123 v°. PHORMIO. « Incipit Phormio. Acta ludis romanis, L. Pustumio Albino, L. Cornelio Merulla, edilibus curullibus. Egere Ambinus Turpio, L. Atillius Prenestinus. Modos fecit Flaccus Claudi, tibiis imparibus. Tota greca Apollodri, Epidicra Omedos. Facta III. G. Fanio, M. Vallerio, consullibus. »

Commencement :

• Ex duobus fratribus alter locuplex duxit  
Uxorem locupletem, sustulit alter  
Pauperrimus duxit uxorem locupletem, et ex ea filium sustulit; pauper  
Cum ageret negotia uxoris, frequenter tenuz (*lege Lemnum*) commeabat, ubi cum  
Adamasset pauper paupercullam quandam, sustulit ex ea filliam; ac dum  
Veretur ne quando emaneret hoc crimen ad uxorem priorem, emuttavit  
Suum nomen. Post, culpam fratri suo confessus est, impetravitque puellam  
Quam ex muliere lem[ni]a sustullerat vellet dare in matrimonium  
Fillio suo, et sic crimen suum occultaretur. Et inter hoc neccesse fuit utrique  
Seni peregrinari, cum locupletem amicus in Cicilliam advocasset, pauperem  
Negotia uxoris Lemnum attraxisset. Id autem cum in adultam etatem,  
Puella perducta cum matre Attenas venerat, quam ex egritudine animi,  
Quod pater non ioveniretur, amisit; in cujus funere inspecta ab adolescente  
Locupletis fillio adamata est. Cum copia ejus non fieret aliter quam legitimis  
Nuptiis ducta esset in uxorem, hortante parasito, adolescens tanquam orbe proximus  
Duxit; hoc t. verso sene egre ceperat, et omnia facere ut eam domo expelleret.  
Forte acciderat ut alter adolescens pauperis fillius incideret in amorem meretricis;  
Et cum triginta minas desideraret quibus eam redimeret, subornatus parascitus  
[tanquam  
Eam que juveni collocata erat, non proximus uxorem duceret, et sic xxx<sup>ls</sup> dottiis  
Acciperet, que accepisset traderet adulescenti, meretricis redimende gratia. [nomine  
Interim ille pauper cognoscit, at eam exorat ut marito suo agnosceret.  
Probet per asciti factum quod fillio suo amanti subvenisset. »